
Datový list
 

 

Datum vytvoření 24. července 2019 8:28:32 CEST

  Stav katalogu 19.07.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1

Klippon POK (prázdná polyesterová skříň)
POK MOPL 2540

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.com

Všeobecné objednací údaje

 
Typ POK MOPL 2540
Objednací číslo 9510650000
Verze Klippon POK (prázdná polyesterová skříň),

Montážní deska, Výška: 234 mm, Šířka: 384
mm, Hloubka: 1.5 mm, Materiál: Ocelové plechy,
galvanizované, Různé, Stříbrná

GTIN (EAN) 4032248415298
Mnž. 1 ks
 

 

 

Montážní desky pro skříňky Klippon® POK
Montážní desky z 2mm ocelového plechu pro podélné
nebo příčné upevnění DIN lišt nebo jednotlivých
komponentů přímo na montážní desku.

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=9510650000


Datový list
 

Klippon POK (prázdná polyesterová skříň)
POK MOPL 2540

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje

 

 

Datum vytvoření 24. července 2019 8:28:32 CEST

  Stav katalogu 19.07.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2

Rozměry a váhy
 
Šířka 384 mm   Šířka (v palcích) 15,118 inch
Výška 234 mm   Výška (v palcích) 9,213 inch
Hloubka 1,5 mm   Hloubka (v palcích) 0,059 inch
Rozměr při montáži – šířka 372 mm   Rozměr při montáži – výška 100 mm
Čistá hmotnost 1 046 g    
 

Všeobecné informace
 
Tloušťka materiálu

1,5 mm
  Materiál Ocelové plechy,

galvanizované
Provedení povrchu Různé    
 

Všeobecné informace o příslušenství
 
Materiál Ocelové plechy,

galvanizované
  Provedení povrchu

Různé
Rozměr při montáži – výška 100 mm   Rozměr při montáži – šířka 372 mm
Tloušťka materiálu 1,5 mm   Typ upevnění Přišroubováno
 

Klasifikace
 
ETIM 3.0 EC000318   ETIM 4.0 EC002620
ETIM 5.0 EC002620   ETIM 6.0 EC000213
UNSPSC 31-16-23-03   eClass 5.1 27-18-92-07
eClass 6.2 27-18-92-61   eClass 7.1 27-18-92-61
eClass 8.1 27-18-92-61   eClass 9,1 27-18-92-90
eClass 9.0 27-40-06-39    
 

Osvědčení
 
Schválení

ROHS Shoda
 

Soubory ke stažení
 
Brožura/Katalog CAT 5 ENCL 17/18 EN
Technické údaje EPLAN, WSCAD
Technické údaje STEP
 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//39477
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/CAE_EN.html
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//77016

